
                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           
 

KLASA: 601-05/22-01/05 

URBROJ: 2177-5-1-22-01 

Kaptol, 02. lipnja 2022. 

 

 

Na temelju Članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 107/07, 94/13 

i 98/19 ) i Članka 42. Statuta Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

„Bambi“ Kaptol na svojoj 27. sjednici održanoj 02. lipnja 2022. godine donosi  

 

ODLUKU O USVAJANJU ZAPISNIKA S PRETHODNE SJEDNICE 

 

Članak 1. 

Usvaja se Zapisnik sa 26. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol od dana 

22. travnja 2022. godine.   

 

Članak 2. 

 

Zapisnik se nalazi u privitku ove Odluke. 

 

 

 

                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  

                                                                        „Bambi“ Kaptol 

 

                                                                        ________________________________ 

                                                                        Ljubica Novak, dipl. iur 

 
 

 

 

 

 

 



                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL 

              Upravno vijeće 

                

Kaptol, 22. travanj 2022. 

 

 

Z A P I S N I K 
SA 26. SJEDNICE 

UPRAVNOG VIJEĆA DJEČJEG VRTIĆA „BAMBI“ KAPTOL  

 

 

Članovima Upravnog vijeća; Damir Poljanac, Ljubica Novak, Josip Soudek, Nikolina Stanić i  

Veronika Svoboda Čolić, upućen je Poziv sa svim potrebnim materijalima 19. travnja  2022. 

godine na e-mail adresu.  

 

Predloženi dnevni red:  

1. Usvajanje Zapisnika s prethodne sjednice 

2. Odluka o upisu djece u Dječji vrtić „Bambi“ Kaptol u 2022./2023. pedagoškoj godini  

3. Raspisivanje natječaja za radno mjesto odgojitelja/odgojiteljice predškolske djece na 

neodređeno puno radno vrijeme  

4. Odluka o organizaciji rada Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol tokom ljeta 

5. Razno 

 

Realizacija dnevnog reda 

Sjednica je održana u vrtiću, u uredu ravnateljice s početkom u 15:15 sati. 

Prisutni:, Ljubica Novak, Nikolina Stanić i Veronika Svoboda Čolić 

Odsutni: Damir Poljanac, Josip Soudek 

Budući da je utvrđeno kako ima kvorum, sve donesene Odluke s ove sjednice su pravovaljane. 

Sukladno navedenom, odlučeno je sljedeće: 

 

Ad 1) 

Usvajanje zapisnika sa prethodne sjednice 

Jednoglasno se usvaja Zapisnik s prethodne sjednice. 

 

Ad 2) 

Odluka o upisu djece u Dječji vrtić „Bambi“ Kaptol u 2022./2023. pedagoškoj 

godini 

Jednoglasno je usvojena Odluka o upisu djece u Dječji vrtić “Bambi“ Kaptol u 2022./2023. 

pedagoškoj godini, uz prethodnu suglasnost Osnivača na istu. 

 

 

 

 

 



Ad 3) 

Raspisivanje natječaja za radno mjesto odgojitelja/odgojiteljice predškolske 

djece na neodređeno puno radno vrijeme 

Jednoglasno je usvojena odluka da se raspiše natječaj za odgojitelja/ odgojiteljice predškolske 

djece na neodređeno puno radno vrijeme. 

 

Ad 4) 

Odluka o organizaciji rada Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol tokom ljeta 

Dječji vrtić „Bambi“ Kaptol biti će zatvoren za korisnike u periodu od 25. srpnja do 19. 

kolovoza 2022. godine zbog organizacijskih uvjeta i radova u prostoru Vrtića. 

Korisnici Vrtića u spomenutom periodu biti će oslobođeni plaćanja usluge, odnosno, srpanj će 

biti zadužen na puni iznos, a kolovoz u potpunosti oslobođen od plaćanja usluge. 

U  periodu od 25. srpnja do 19. kolovoza ravnateljica Vrtića će organizirati godišnje odmore 

djelatnika i radove u Vrtiću. 

 

Ad 5) 

Različito 

 

Nije bilo pitanja članova, te po ovoj točci nema navoda.  

 

 

 

Zapisničar:  

Veronika Svoboda Čolić 

Predsjednica: 

Ljubica Novak, dipl. iur. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           
 

KLASA: 601-05/22-01/05 

URBROJ: 2177-5-1-22-02 

Kaptol, 02. lipnja 2022. 

 

 

Na temelju Članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 107/07, 94/13 

i 98/19 ) i Članka 42. Statuta Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol i članka 25. Pravilnika o upisu 

djece u Dječji vrtić „Bambi“ Kaptol, Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol na svojoj 

27. sjednici održanoj 02. lipnja 2022. godine donosi  

O D L U K U 

O REZULTATIMA UPISA DJECE RANE I PREDŠKOLSKE DOBI U PROGRAME 

PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA ZA 2022./2023. PEDAGOŠKU 

GODINU 

 

I. 

Sukladno ostvarenim bodovima, slobodnim mjestima i dobi djeteta, rangirana su primljena 

djeca za novu pedagošku godinu u Dječjem vrtiću „Bambi“ Kaptol. 

Od 01. rujna 2022. godine djeca koja su korisnici Dječjeg vrtića biti će raspoređena u tri odgojne 

skupina, kako slijedi: 

Odgojna skupina Bubamare: 

1. ANDRIJEVIĆ DAVID 

2. CIGANOVIĆ RITA 

3. ČAKALIĆ RITA 

4. ČATIĆ MARIN 

5. GALIĆ TIA 

6. GULIN BRUNA 

7. HOFMAN EVA 

8. JOSIPOVIĆ PETRA 

9. JOSIPOVIĆ NOA 

10. JURIĆ SARA 

11. KOŽIĆ MARIA 

12. LONČAREVIĆ LANA 

13. MAJSTOROVIĆ IVAN 

14. ORŠULIĆ TENA 

15. SADILEK SARA 

16. SAMARDŽIĆ TEREZIJA 



17. ŠARIĆ LUNA 

18. ŠARIĆ PETAR 

19. TOMANOVIĆ REA 

20. VIDIĆ ANA 

21. ZEBA LEONA 

22. ZEC JOSIP 

 

 

Odgojna skupina Žabice: 

 

1. ANUŠIĆ LANA 

2. AKIK TEO 

3. BARTOLOVIĆ PATRIK 

4. GULIN LUKA 

5. ĐUREKOVIĆ SANDI 

6. FILIPOVIĆ LOVRO 

7. ILIČIĆ DORIAN 

8. KOŽIĆ PETAR 

9. KRESOVLJAK KARLO 

10. LOVRIĆ KARLA 

11. MAJSTOROVIĆ FILIP 

12. MATIŠIĆ MARTA 

13. MIJIĆ MATEJ 

14. MIJOKOVIĆ IVAN 

15. PEROUTKA GABRIEL 

16. SOUDEK DORIS 

17. STANIĆ MARIJA 

18. ŠMITPETER ANDRIJA 

19. TOMANOVIĆ EMA 

20. VINKOVIĆ NOA 

 

Odgojna skupina Krijesnice: 

1. AKIK TIN 

2. FILIPOVIĆ FRANKA 

3. HUMSKI KATJA 

4. JURIĆ VITO 

5. KUNA GRETA 

6. SOUDEK MIHAEL 

7. SVOBODA MILA 

8. ŠMITPETER PETAR 

9. VIDOVIĆ MARTA (6) 

10. HAVRDA GRETA (6)  

11. CIGANOVIĆ LEON (3)  

12. NIKOLAŠ JOSIP (3)  

 

II. 



Vrtić će na mrežnim stranicama objaviti popis djece koja su primljena u novoj pedagoškoj 

2022/2023 godini, te one koja nisu primljena pod šiframa upisa koje su svim roditeljima 

poslane na e-mail adresu naznačenu prilikom ispunjavanja Prijave za upis djeteta u Dječji 

vrtić. 

III. 

Primljena djeca koja nisu napunila godinu dana, ne ostvaruju pravo polaska u Vrtić dok ne 

napune godinu dana starosti i ne procjepe se po kalendaru cijepljenja protiv ospica. 

 

IV. 

Roditelj ima pravo na žalbu Upravnom vijeću u pisanom obliku u roku od 8 dana od dana objave  

Odluke o rezultatima upisa. 

 

 

 

 

 

 

                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  

                                                                        „Bambi“ Kaptol 

 

                                                                        ________________________________ 

                                                                        Ljubica Novak, dipl. iur 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           
 

KLASA: 601-05/22-01/05 

URBROJ: 2177-5-1-22-03 

Kaptol, 02. lipnja 2022. 

 

 

Na temelju Članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 107/07, 94/13 

i 98/19 ) i Članka 42. Statuta Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

„Bambi“ Kaptol na svojoj 27. sjednici održanoj 02. lipnja 2022. godine donosi  

 

ODLUKU  

 

Na radno mjesto odgojitelja/odgojiteljice predškolske djece na neodređeno puno radno 

vrijeme prima se kandidatkinja: 

- Marija Orešković, Ulica Julija Kempfa 47, Požega, OIB: 43224372311 

 

 

 

 

                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  

                                                                        „Bambi“ Kaptol 

 

                                                                        ________________________________ 

                                                                        Ljubica Novak, dipl. iur 

 
 

 

 

 

 

 


